
Smlouva
o provedení divadelního představení

č.  8/1503/2023

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková orgarizace
"vadelní nám.10, 35011 Cheb
Zastoupené  MUI)r. Jmem Svobodou` ředitelem

IČO: 00078 042
DIČ:CZ00078042
Bankovní spojení
Te]:354  432 522   Fax: 354 430 041   0bchodni odděleni

(dále jeD ZDCH)

Karlovarské městské divad]o, o. p.§.
Se síd[em Moskevslú 2035/21, Kariovy Vary
Zastoupené p. Danou Neumannovou` ředitelkou

IČO:  28041241
DIČ:CZ2804124l
Tel.:   353225621

(dáJe jen pořadate])

mez]

Název představení :  BAB]ČKA  DRSŇAČKA
Datum      středa  l5.3.2023•Hodim:     10.00hodin



•2-

Doprava:   autobus, nákladni auto lveco  a  tranzit

Přijczd m. místo úěinkování:    14.3.2023  dle dol)ody s KMD  techničtí pracovi)íci, stavba
dekoTace
15.32023
Tsthničti pracovníci:      8,30 hod.
Umělecký §oubor:           8,30 hod,

ZDCH se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje zajistit veřejné provedeni dále
specifikovaného divadelního představení v Kho  a ěase určeném pořadatelem, t.j  v 10 hodin
představení  Babička drsňačka.  Pořadatel za odehrané  před§tavení  uhradí  ZDCH
dohodnutou cenu  50 000,-  Kě.

Déka představení:  60 + 50 minut

Splatnost faktur je 14 dnů, v případě prod[ení účtujeme úrok ve výši  0,5 % z d]užné částky
za každý den.

VŠEOBECNÉ POI)MINKY:

Pořadatel se dále zavazuje:

a)#{.#s?e°pi:?:°U::iÉ:t°Upprň:Pr4a?e:;°rž::íi}Zacaigř;:ížmůvení(úHidvš%hprostor,vhodné

dá]e přítomnost jevištnich pracovníků t.j.  jevištního mistra, zvukaře a osvětlovače
/pověřené osoby l4.3.2023  od    8,30      hodin.  Zá2emí pro technické pracovníky -
Techrické požadavky jsou přílohou této snilouvy. Hrací prostor bude pňzpůsobený mistu hranj.

b)   zqiistit asistenci požámího dozoTLi, uvaděčky, šatnářky, pTiovoz pokladny min.  1 hod. před
začótkem před stavení .

c)   pro auťobus, nákladiií autc) IVECO a tmnzit zajistit vhodné parkovánl vče(ně uyolnění cesty pro

přepravu dekorací.

d)   nesdělova[ jakékoliv ka]kuLační údaje týkající se ceny pořadu, honorářů a ostatních nákladů

e )   ohlásit a zaplatit autorské honoráře z celkových hrubých tržeb za představen]

0   zajistit prodej prograinů` které ZDCH příveze i`a vystoupení

g)   zajigtit vhodné prostory pro uložení dekorací, kostýmů, popřípadě hudebních nástrojů.



h)    pro  statistické účely uveď'te počet míst ...........

ZI}CH se zavazuje:

a)   dodržovat pc)kyny pořadatele ve věcech zajištění bezpečnosti prácc a požámí ochrmy v místě
konání představení.

b)  upozomit pořadstele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů daných mu
pořadatelem k provedení díla.

c)   ručit za to, že dilo má v době přwzetí všechny dohodnuté vlastnosti, nemá vady snižující jeho
hodnotu.

d)  svoji povimost provést dílo sphí jeho řádným ukončením.

Spo]ečná ustanoven i

Dojde-li  ke  zrušení resp.  nekonání  představení  v  důslcdku  okolnosti,  iia něž žádná ze smluvních
stran nemá vliv (nemoc,  úraz apod.), jsou obč smlwní  strany povimy vzájemně se vyrozumět a
dohodou od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu. Zaviní-lí jedm strana nekonání přédsta`n;ní.
je povinm driihé stranč uhraďt veškeré výlohy prokazatelně z tohoto titulu vzniklé.

Pokud se pořadatel rozhodne zrušft smlowu z jiných důvodů, než jsou uvedeny nejpozdějí  14 dní
před dnem konání představení, je povi.nen uhradit ZDCH 50% cony za sjednané představení.

V Chel}u dne 20.1.2023

zll

M` rDr  Jan S`.obod`i-ředitel

Záp*očcské divadlo v chebu

I/  WMte%       f lS,1.b/a

Ei
_----r-- -1

pořadaíel
KAR"ARSKÉMĚSTSKÉmA»O,O.P.S,
qesldlemMoskevsků2035&1.KÍu[JovyVsď

ťmcoviště miaddri ridstf 2]
36Ů 01 KÁmvy V"y

ri±"12Ů,


